АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хро|-hld
ЕВIIАТОРИjI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей б9.1 Федерального зtlкоЕа от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрtщии недвижимости>) администрация города
Евпатории Республики Крьшчr п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении 7l4 доли жилого помощеЕия общей площадью 69,З кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:030103:933, расположонЕого по адресу: Республика Крьпu,
г. Евпатория, пгт. Мирньй, ул. Сырникова, д.29, кв. 8, в качестве его правообладателяо
владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен,Щемиденко
Петр Степанович, .. года рождения, паспорт гражданиЕа Российской Федераrдии
серия ....... Еомер .., дата вкдатIи ..., вьтлан .., код подршделения .

СНИЛС проживающий по адресу:
2. Право собственности .Щемиденко Петра Степановича на указанньй

в пункте 1 настоящего постЕtновления объект Еедвижимости подтверждается сведениями о
правообл4датеJIях ранее yITeHEbIx объектов недвижимости, предостЕlвленньD( филиалом
ГУП РК <Крьпrл БТИ) (свидетельство о праве собственности на жиJIье 26.11.97).

3. Указапньй в пункте 1 настоящего постаЕовления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ,ЩепартаIuенту имущественньD( и земельньIх отношений ад,tинистрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необходимьD( изменений
в сведения Единого государствеIIного реестра недвижимости.

5. Настоящее постttновление вступает в сиJry со дня поlцIисfiIия и подпожит
размещению Еа официальном портЕtле Правительства Республики Крьш - htф://rk.gоч.ru
В рil}депе: кМуниципtшьЕые образования>, подраздел <Евпатория>, а тtжже на
официальном сйте муниципапьного образования городской округ Евпатория Республики
Kpbпvr - htф://mу-ечр.ru в раi}деле <.ЩокулrентьD), пош)€lздел - <<,Щокулtенты адý{иЕистрации>
в информаrlионно-телекоммуникационной сети общего пользов ания,

6. Контроль за исполпением настоящего постановления возложить
на заместитеJIя главы 4д\{инистрации города Евпатории Республики Крьшrл, курирующего
департап{ент имущественньтх и земельньD( отношений аддлинистрации города Евпатории
Республики Крьпл.

Глава администр ации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев